BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
004
008
010
014
016
019
023
025
029

Datum Anstol3

13.04.2024 11:00
16.04.2024 18:00
25.04.2024 17:30
04.05.2024 11:00
07.05.2024 18:00
17.05.2024 16:50
08.06.2024 11:00
15.06.2024 11:00
21.06.2024 16:00
29.06.2024 11:00

Spielpaarung

DJK Ursensollen

FC Amberg

SpVgg Ebermannsdorf
DJK Ursensollen
TSV Kimmersbruck
(SG) SV Hubertus Kofering 2
DJK Ursensollen
DJK Ursensollen
DJK Ammerthal

DJK Ursensollen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: DJK Ursensollen

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 313913
Saison: 23/24

Ll

Stand: Freitag, 3. Mai 2024

Ergeb.

(SG) SV Hubertus Kofering 2 4:2
DJK Ursensollen 0:6
DJK Ursensollen 0:10
DJK Ammerthal
DJK Ursensollen
DJK Ursensollen
FC Amberg
SpVgg Ebermannsdorf
DJK Ursensollen
TSV Kimmersbruck

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

