

Mannschaftsspielplan: DJK Ursensollen

Meisterschaften | E-Junioren | Gruppe | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 313913 Saison: 23/24



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 3. Mai 2024

							•
Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	001	13.04.2024	11:00	DJK Ursensollen	-	(SG) SV Hubertus Köfering 2	4:2
	004	16.04.2024	18:00	FC Amberg	-	DJK Ursensollen	0:6
	800	25.04.2024	17:30	SpVgg Ebermannsdorf	-	DJK Ursensollen	0:10
	010	04.05.2024	11:00	DJK Ursensollen	=	DJK Ammerthal	
	014	07.05.2024	18:00	TSV Kümmersbruck	-	DJK Ursensollen	
	016	17.05.2024	16:50	(SG) SV Hubertus Köfering 2	-	DJK Ursensollen	
	019	08.06.2024	11:00	DJK Ursensollen	=	FC Amberg	
	023	15.06.2024	11:00	DJK Ursensollen	=	SpVgg Ebermannsdorf	
	025	21.06.2024	16:00	DJK Ammerthal	=	DJK Ursensollen	
	029	29.06.2024	11:00	DJK Ursensollen	-	TSV Kümmersbruck	